



Dyrektor Generalny
Katarzyna Krzywda

Numer sprawy 62/2023/BDG

Warszawa, 07-03-2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W związku z pytania zgłoszone przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie łatwo demontowalnej listwy z tworzywa sztucznego (PCV) o wys. 30mm, która jest powszechnie stosowanym elementem zabezpieczającym przed przesuwaniem się dokumentów na sąsiednią półkę? Jest to rozwiązanie wiele tańsze niż jak opisuje Zamawiający w OPZ - wyginanie tylnych krawędzi półek do góry.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie demontowalnych listew z tworzywa sztucznego PCV jako zakończeń półek, zapobiegających przed przesuwaniem się dokumentacji na sąsiednie półki.

Pytanie 2:

Proszę o ustosunkowanie się do załączonego pisma- wyjaśnień dotyczących certyfikatu CE:

„W związku z pojawiającym się w opisie przedmiotu zamówienia wymaganiami dotyczącymi konieczności przedłożenia certyfikatu CE pragniemy poinformować (dla rozwiania wszelkich wątpliwości), iż regały przejezdne przesuwane mechanicznie za pomocą sił ludzkich oferowane przez naszą firmę (podobnie jak regały produkowane przez inne firmy) NIE MOGĄ być oznaczane znakiem CE (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uwzględni wyjaśnienia Wykonawcy dot. certyfikatu CE i dokona stosownych zmian w Opisie Przedmiotu zamówienia, Projektowanych postanowieniach umowy i w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że zmiana treści Specyfikacji Warunków Zmówienia zostanie opublikowana osobną informacją.

Z poważaniem,

Katarzyna Krzywda
Dyrektor Generalny

Państwowej Agencji Atomistyki
/ – podpisany cyfrowo/